
Zarządzenie nr 146/2022 

 Prezydent Miasta Ostrołęki 

z dnia 26 maja 2022 r. 

 

zmieniające w sprawie powołania członków Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych w Ostrołęce 

Na podstawie art. 44 b w związku z art. 44 c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r . 

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. 

z 2021 r. , poz. 573 zm.: Dz.U. z 2021r. poz. 1981) w wykonaniu § 9 ust. 2 rozporządzenia 

Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie organizacji 

oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 560) zarządza się co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 342/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 23 października 2019 r. 

w sprawie powołania członków powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych w Ostrołęce § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1 Powołuje się na członków Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych w Ostrołęce następujące osoby: 

 

1) Panią Wioletę Julię Grzyb, 

2) Panią Marię Zakrzewską, 

3) Pana Ryszarda Zaorskiego, 

4) Pana Pawła Mariana Szymendera, 

5) Pana Marka Adama Olszewskiego.” 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

         

             PREZYDENT MIASTA  

 

                                  Łukasz Kulik 

 


